
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 
 

CONSORZIO CIMITERIALE TRA I COMUNI DI MUGNANO DI NAPOLI E CALVIZZANO - Estratto bando di gara per 
l’affidamento dei lavori di: “Servizio di pulizia all’interno dell’area cimiteriale e smaltimento rifiuti 
cimiteriali” - Importo a base d’asta E. 454.518,75. 

 

E’ indetta gara di pubblico incanto per l’affidamento dei lavori di: “Servizio di pulizia all’interno 
dell’area cimiteriale e smaltimento rifiuti cimiteriali”, ai sensi art. 6 lett. a D.Lvo 157/95, il cui importo 
complessivo è di E 467.108,88, di cui E 454.518,75 per lavori a base d’asta soggetti a ribasso ed E 
12.518,75 per oneri per l’attuazione dei piani sicurezza, non soggetti a ribasso, IVA esclusa.  

L’appalto sarà aggiudicato al concorrente che offrirà il maggior ribasso percentuale sul prezzo posto a 
base di d’asta determinato ai sensi art. 23, c. 1, lett. a), D.L.vo 157/95.  

La gara sarà esperita in doppia seduta: 1° seduta pubblica alle ore 10,00 del giorno 03.05.05 esame 
documentazione; 2° seduta pubblica alle ore 10,00 del giorno 07.06.05 apertura offerte.  

Il termine ultimo per la presentazione offerte è fissato per il giorno 02.05.05 entro le ore 12,00.  

Le modalità di partecipazione sono riportate nel bando integrale pubblicato all’Albo Pretorio dei 
comuni a far data dal giorno 21.03.05.  

Il Bando di gara, il capitolato speciale di appalto e relazione tecnica sono visibili c/o ufficio del 
Consorzio Cimiteriale il lunedì, il mer. ed il ven. ore 15,00 - 17,00. 

 
Il Tecnico del Consorzio 
Ing. Giuseppe Savanelli 

 
 

 


